
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/891/24 
RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/235/20 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej oraz wykazu dokumentów, potwierdzających dane zawarte w deklaracji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), Rada Miejska Strzelina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/235/20 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz 
wykazu dokumentów, potwierdzających dane zawarte w deklaracji (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. 
poz. 1938 ze zm.) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 
Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1663



 
Pola jasne wypełnia podatnik opłaty za gospodarowanie odpadami. 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL 1) podatnika  

……………… ……………………………………………………………………………..  

2. Nr dokumentu  
  

 

DEKLARACJA WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13-09-1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.). 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Strzelin, przez których rozumie się też 

współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także 
inne podmioty władające nieruchomością oraz wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe. 

Termin składania: Deklaracja pierwsza: 
- w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na terenie nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na nieruchomości odpadów 
komunalnych. 
Deklaracja korygująca i zmieniająca (nowa): 
- w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

Organ właściwy do 

złożenia deklaracji: Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 

Miejsce składania: Urząd Miasta i Gminy w Strzelinie, Rynek 10, 57-100 Strzelin 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ 1. deklaracja pierwsza od dnia .......................................... (dd-mm-rrrr) 

□ 2. korekta deklaracji od dnia ............................................ (dd-mm-rrrr) 

□ 3. deklaracja zmieniająca (nowa) od dnia ..................................... (dd-mm-rrrr) 

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zwany dalej „podatnikiem”) 
 2. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ 1. właściciel / użytkownik wieczysty nieruchomości □ 2. współwłaściciel / współużytkownik wieczysty nieruchomości 

(ilość współwłaścicieli ...............) 

□ 3. osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub    □ 4. inny sposób władania nieruchomością 

użytkowaniu, wspólnota mieszkaniowa, 
spółdzielnia mieszkaniowa 
  
 
spółdzielnia mieszkaniowa 

C. DANE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

C.1.    DANE IDENTYFIKACYJNE 
 3. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ 1. Osoba fizyczna □ 2. Osoba prawna □ 3. Jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
 4. Numer telefonu/ adres e-mail: 

 5. Imię i Nazwisko**/ Nazwa Pełna* 6. Identyfikator REGON (o ile posiada) 

C.3.  ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 7. Kraj 8. Województwo 9. Miejscowość 

 10. Ulica 11. Nr budynku 12. Nr lokalu 13. Kod pocztowy 

C.4. DANE O NIERUCHOMOŚCI 
 14. Ulica 15. Nr budynku 16. Nr lokalu 17. Kod pocztowy 18. Miejscowość 

D. WYMIAR OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

D.1. Z TYTUŁU LICZBY ZAMIESZKAŁYCH OSÓB 
19. Opłata z tytułu 

Liczby zamieszkałych osób 

20. Oświadczam, że na terenie nieruchomości zamieszkuje ................ osób. 

21. Oświadczenie o posiadaniu 
przydomowego kompostownika i 
kompostowaniu odpadów ulegających 
biodegradacji (zaznaczyć właściwe) 

22. Oświadczam, że na terenie nieruchomości: 

□ 1. znajduje się kompostownik i kompostowane będą wszystkie odpady ulegające 
biodegradacji; 

  

Załącznik do uchwały Nr LXXI/891/24

Rady Miejskiej Strzelina

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1663



23. Zniżka z tytułu posiadania kompo-
stownika i kompostowania bioodpa- 
dów 

24. Miesięczna kwota zniżki opłaty za gospodarowanie odpadami przy uwzględnieniu ulgi 
za kompostowanie bioodpadów: 

 ............................................... zł 

25. Wysokość opłaty miesięcznej z tytułu 
gospodarowania odpadami 

26. Wyliczenie opłaty z tytułu gospodarowania odpadami6.:  

……………… X …………………. zł/osobę - ……………………… = ……………….zł  
(liczba osób)               (stawka opłaty)                               (zniżka za kompostowanie)          (kwota opłaty) .  

D.2. OPŁATA RYCZAŁTOWA Z TYTUŁU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI   

Dotyczy jedynie nieruchomości wykorzy-
stywanych przez część roku, na których 
znajdują się domki rekreacyjne lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno- wypoczynkowe 

27. Oświadczam, że na terenie nieruchomości znajduje się: 

X ............................................... = ................................................... zł 
(liczba domków letniskowych (stawka opłaty ryczałtowej) 
lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno- wypoczynkowe) 

28. Roczna kwota opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

zł. 
D.3. UZASADNIENIE ZMIANY ZŁOŻONEJ DEKLARACJI (NOWEJ DEKLARACJI) / KOREKTY ZŁOŻONEJ 
DEKLARACJI 
 

 

 

 

 

E. ZAŁĄCZNIKI DO DEKLARACJI 
 29. Załączniki (zaznaczyć właściwe) 

□ 1. oświadczenie o zmianie liczby osób zamieszkujących nieruchomość - dotyczy nieruchomości zabudowanej budynkiem 
wielorodzinnym- załącznik nr 1 do deklaracji, 

□ 2. pełnomocnictwo - w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez pełnomocnika, 

□ 3. wykaz wszystkich współwłaścicieli nieruchomości - załącznik nr 3 do deklaracji, 

□ 4. uchwałę o powołaniu/wyborze zarządu lub umowę w przypadku, gdy sposób zarządu został określony w trybie art. 18 ust. 1 
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2019 r. poz. 737). 

F. OŚWIADCZENIE, POUCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

30. Imię 31. Nazwisko 

32. Data wypełnienia deklaracji (dd-mm-rrrr) 33. Podpis (pieczęć) podatnika/ osoby reprezentującej podatnika 

G. ADNOTACJE ORGANU WERYFIKUJĄCEGO WYSOKOŚĆ OPŁATY 
34. Uwagi organu: 

35. Data (dd-mm-rrrr) 36. Podpis weryfikującego formularz: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1663



Pouczenie  

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 z późn. zm.). 

2. W przypadku, gdy nieruchomość posiada co najmniej dwóch współwłaścicieli, konieczne jest wypełnienie załącznika nr 3 do 
deklaracji i podanie danych wszystkich współwłaścicieli. W takim wypadku deklaracja powinna zostać podpisana przez 
wszystkich współwłaścicieli nieruchomości. 

Urząd Miasta i Gminy w Strzelinie Rynek 10, 57-100 Strzelin DOK 2/5 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1663



Urząd Miasta i Gminy w Strzelinie 

Rynek 10, 57-100 Strzelin DOK 4/5 

 

3. Zgodnie z art. 6o ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2010 z późn. zm.) ”w razie niezłożenia przez właściciela nieruchomości deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 
określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione 
szacunki, w tym w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, średnią ilość odpadów komunalnych 
powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze”. 

4. W przypadku zmiany stawki opłaty, Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin zawiadomi właścicieli nieruchomości o nowej wysokości 
opłaty. W takim przypadku właściciel nieruchomości nie jest zobowiązany do złożenia nowej deklaracji. 

5. W przypadku rodziny wielodzietnej, o której mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny, zgodnie z 
Uchwałą Rady Miejskiej Strzelina, stosuje się zwolnienie, gdy liczba dzieci przekracza 2. W tym wypadku w punkcie 20. wpi-
sujemy rzeczywistą liczbę osób zamieszkujących daną nieruchomość, natomiast w pkt 21. (liczba osób), wpisujemy osóby do-
rosłe zamieszkujące nieruchomości oraz 2 dzieci i dla nich wyliczamy kwotę opłaty z tytułu gospodarowania odpadami komu-
nalnymi. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwane dalej RODO, informujemy, iż: 

1. Administratorem przekazanych przez Państwa danych osobowych w ramach realizacji zadań publicznych z zakresu administracji 

jest Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin. 

2. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO (tj. przetwa-

rzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze) i art. 6 ust. 1 lit. e RODO (tj. prze-

twarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy pu-

blicznej powierzonej administratorowi) z zakresu administracji samorządowej lub administracji rządowej nałożonych ustawą z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.). 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny na załatwienie sprawy będącej następstwem prowadzonego 

postępowania administracyjnego, udzielenia informacji na wniosek, rozpatrzenia wniosku lub skargi. Zgodnie z terminem 

określonym w instrukcji kancelaryjnej, tj. 5 lat od końca roku kalendarzowego, w którym postępowanie zostanie zakończone. 

4. Państwa dane osobowe mogą być udostępniane zgodnie z odrębnymi przepisami służbom, organom administracji publicznej, 

prokuraturze oraz innym podmiotom, jeżeli wykażą w tym interes prawny w otrzymaniu danych. 

5. Zebrane od Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do podmiotów administracji poza Unią Europejską lub Europejskim 

Obszarem Gospodarczym. Jednakże, sytuacja taka może się zdarzyć. Jeśli będziemy musieli przenieść Państwa dane osobowe 

do innych podmiotów poza UE/EOG, dopilnujemy, aby istniały specjalne zabezpieczenia w postaci klauzul modelowych i 

zapewnimy, że odpowiedni poziom ochrony danych jest stosowany w celu ochrony danych. 

6. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 

prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

7. Posiadają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uznają Państwo iż przetwarzanie danych osobowych 

Państwa dotyczących narusza przepisy RODO lub inne przepisy określające sposób przetwarzania i ochrony danych 

osobowych. 

8. Obowiązek podania danych osobowych (w szczególności: imienia, nazwiska, adresu zamieszkania lub/i zameldowania) wynika 

z ustaw szczegółowych w zależności od rodzaju prowadzonego postępowania administracyjnego, rozpatrywanego wniosku lub 

skargi pod rygorem braku ich rozpatrzenia. 

9. Możecie Państwo skontaktować się z naszym inspektorem ochrony danych, wysyłając wiadomość na adres e-mail 

bezp.info@gmail.com lub wysyłając pismo na adres: Urząd Miasta i Gminy w Strzelinie, 57-100 Strzelin, ul. Rynek 10. W 

przypadku jakichkolwiek pytań można także skontaktować się telefonicznie - tel. 513 644 118.

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1663



Urząd Miasta i Gminy w Strzelinie 

Rynek 10, 57-100 Strzelin DOK 5/5 

 

 

Dane o nieruchomości, z której odbierane będą odpady:  

 
 
……………………                 …………………………..                ……………………………… 
  (Miejscowość)                                 (ulica)                                      (Numer nieruchomości)  
 
 
Oświadczam, że na terenie wskazanej nieruchomości zamieszkuje ............................. osób. 

(liczba mieszkańców) 

Informacja o lokalach mieszkaniowych, w których nastąpiła zmiana ilości zamieszkujących je osób. 
Lp. Ulica Nr budynku Nr lokalu 

Liczba osób, które się 
wprowadziły do lokalu 

Liczba osób, które się 
wyprowadziły z lokalu 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Załącznik nr 1 do deklaracji 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1663



Załącznik nr 3 Deklaracji 

 

 

PODATNIK NR .....  

1. Imię/imiona 2. Nazwisko 

3. Nazwa (w przypadku podatnika niebędącego osobą fizyczną) 

4. Miejscowość 5. Ulica 6. 
Numer 
domu 

7. Numer lokalu 8. Kod pocztowy 9. Numer telefonu 10. Adres e-mail 

11. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) 12. PESEL 

PODATNIK NR .....  

1. Imię/imiona 2. Nazwisko 

3. Nazwa (w przypadku podatnika niebędącego osobą fizyczną) 

4. Miejscowość 5. Ulica 6. 
Numer 
domu 

7. Numer lokalu 8. Kod pocztowy 9. Numer telefonu 10. Adres e-mail 

11. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) 12. PESEL 

PODATNIK NR .....  

1. Imię/imiona 2. Nazwisko 

3. Nazwa (w przypadku podatnika niebędącego osobą fizyczną) 

4. Miejscowość 5. Ulica 6. 
Numer 
domu 

7. Numer lokalu 8. Kod pocztowy 9. Numer telefonu 10. Adres e-mail 

11. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) 12. PESEL 

 

Urząd Miasta i Gminy w Strzelinie  Rynek 10, 57-100 Strzelin DOK 5/5 

 

Załącznik nr 3 Deklaracji

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1663


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-03-08T09:10:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




